
Совет депутатов Есаульского сельского поселения 
Сосновского муниципального района Челябинской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от « -atx» c p e i - f U i t l ^ ^  2019г. № I /

Об утверждении избирательных округов 
в границах муниципального образования 
Есаульское сельское поселение

Для подготовки и проведения выборов на территории муниципального 
образования Есаульское сельское поселение, руководствуясь ст. 18 ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», ст. 13 Закона Челябинской области «О 
муниципальных выборах в Челябинской области», Совет депутатов Есаульского 
сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить на территории муниципального образования Есаульское сельское 
поселение одиннадцать одномандатных округов (схема округов прилагается).

2. Данное решение направить в территориальную избирательную комиссию 
Сосновского района Челябинской области и избирательную комиссию 
муниципального образования Есаульское сельское поселение.

3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах поселения, 
газете «Сосновская Нива» и на официальном сайте администрации Есаульского 
сельского поселения (esauIskoe.eps74.ru) в сети интернет.

Председатель Совета депутатов Есаульского сельского
Есаульского сельскогч) гюсе;1снпя поселения,^ /

7 у
•.( r  Л.М. Крицкнх \ \ Л . .. . ( ^- Д.Л.Гисс



приложение № 1 к Решению Совета 
депутатов Есаульского сельского 
поселения от О Л . 20/.f-? г. № 4'

Список избирательных округов МО Есаульское сельское поселение

№
избира
тельно

го
округа

I 1

Название улиц и номера домов, входящих в округ

ул.Лесная (дома №2, 2А, 3, 4 5, 6, 7,10,11,12) - 67 избирателей; 
ул.Кирзавод (дома №1,1А,1Б,2,3,ЗА,ЗВ,4,4А,5,5А,7,9,Ю,11,12) -  55 
избирателей;
ул. Живая Защита (дома №1,2,4А,6,8,9,10,12,14,17,18,19,22, 23,24, 
25,26 -  53 избирателей
ул. Казарма, 226 км (дома №1,2) -  6 избирателей; 
ул.Кооперативная (дома №1,2,3,5,6,7,8,9,10,14) -  16 избирателей; 
ул.Радужная (дома №18,20) -  5 избирателей;

ул.Нагорная (дома №5,7) - 4 избирателей.________________________

Кол.
изби
рате
лей

206

ул.Ленина (дома №2,3,4,5,6,7,10,11,11А,12,13А,13Б,13В,13Г,14,15,16, 
17,18,20,21,24,25,26,28,29,31,33,34,35,3,36,37,38,39,40,42,43,44,45,47,49, 
49А,50,50А,52,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66,67,68,68Б,69,70, 71, 
72,73) -1 8 2  избирателя;
ул.Красных Партизан (дома №1А,1Б,3,4,5,5А,6,7,10,12,14,16,18) -  34 
избирателя.______________________________________________________

216

ул.Ленина (дома №74,75,76,77,78,79,82,83,86,88,90,92,93,93А,94,96,98, 
99,101,103,104,106,107,108,116,118,124,130) -  76 избирателей; 
ул.Октябрьская (дома №88,89,90,92,94,96,96А,100,102,104,106,108, 
110,110А,112) - 4 3  избирателя;
ул.Набережная (дома №1,2,3,4,5,7,9,11,14,15,16,17)-23 избирателя; 

ул.Станционная (дома №1,1А,2,3,ЗА,5,6,6А,7А,8,10,11,11А,13) — 55 
избирателей._________________________________ ___________________

197

ул.Октябрьская (дома №1,2,3,5,6,7,9,11,14,15,16,18,19,19А,20,21,22, i 199
23,24,26,27,27А,27Б,28,30,31,31А,32,33,34,36,37,38,41,43,44, 45,46,49, |
50,52,53,54,55,56,58,61,62,63,64,65,67,68,69,70,72,73,74,74А,75,76,77,79, i 
81,82,83,85,86,87) -1 9 9  избирателей._____________________  ] _
ул.Юбилейная (дома №1,1А,1Б,1В,2,2А,2Б,2В,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12, 
13,14) -  94 избирателя;
ул.Мира (дома №1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,13) -  58 избирателей; 

ул.Заготзерно (дома №1,2,3,4,4А,5,7,8,9) - 2 8  избирателе;. 
ул.Вишневая (дома №9,11,13,16,26,27А,29,33,36) - 2 3  избирателя; 
ул.Дом РЭС (дом №1) -  4 избирателя.

207

ул.Трактористов (дома №1,1А,2) -  138 избирателей. 
ул.Спортивная (дома №1 А,2,3,4,5,6,7) -  22 избирателей. 
ул.Гагарина (дома №19А,36,38,40,42,44) -3 1  избирателей.

ул.Гагарина (дома №2,3,4,5,5А,6,7,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,21А, 
21Б,21В,21Г,22,24,26,34)- 117 избирателей;
ул.Новая (дома №1,2,3,4,5,6) -  27 избирателей;_____________________

191

221



ул.Школьная (дома №1,2,4,4А4Б,6,6А,8,8А10,10А12,14,16,18) -  77 
избирателей.

8 ул.Гагарина (дома №21,23,25,27,28,29,30,3132,33,35,37,39,41,43,45, 
46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,66,68,70,72,74, 
78,82,86) -  191 избиратель.

191

9 ул.Садовая (дома №2,3,5,6,7,8) -  12 избирателей; 
ул.Пионерская (дома №1,1А,2,3,4,5,6,7,8,12,14) -  41 избиратель; 
ул.Рабочая (дома №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15) -  63 
избирателя;
ул.Молодёжная (дома №1,2,3,4,5,6,7,8) -  48 избирателей; 
ул.Российская (дома №1,3,5,7,9,11,13,36) - 3 5  избирателей.

199

10 ул.Бердюгина (дома №7,8) -  142 избирателей; 
ул.Северная (дома №3,4,4А,6,7,8,10,11,12,14) -  26 избирателей; 
ул.Солнечиая (дома №1,3,5,7,9,14,15,16,17,24,34,40) -  22 избирателя; 
ул.Дружбы (дома №13) -  4 избирателя.

194

11 ул.Бердюгина (дома №1,2,3,5,6) -  143 избирателя; 
ул.Сиреневая (дома №3,5,6,7,9,9А,14,15,16,17,24,34,40) -  30 

избирателей;
пер. Полевой (дома №1,3) -  7 избирателей; 

ул. Рябиновая (дома № 4,5,6,8,9,10)-27 избирателей.

207

!
1


